
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.996.187/0001-31CNPJ: (49) 3548-3000

89675-000 - Vargem Bonita

Telefone:
Rua Coronel Vitorio, 966 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

87/2022

12/12/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/01/2023
Tomada de preços
17/2022 - TP
87/2022

Contratação de empresa do ramo de engenharia, arquitetura e/ou construção civil
para execução de obra de reforma de barracão para instalações de Ateliê

Participante: RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Execução de obra em regime de empreita por preço unitário -

Execução de obra em regime de empreita por preço unitário
1,000 UN 370.416,00 370.416,00

Total do Participante: 370.416,00

Total Geral: 370.416,00

Assinatura do Responsável

25/01/2023Vargem Bonita,

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

PREFEITA


		2023-01-25T16:55:04-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976




